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第8回ころとんマスターズスイムミート

会場：しんしん大渡温水プールトレーニングセンター(25m)
期日：2025年12月13日(土)～12月14日(日)

No.17 女子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  2:32.54
日本記録　  2:44.80

≪ 280～319歳 ≫ 大会記録　  4:01.52

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

   1/ 1    棄権游倶楽部 293歳
1
2
3
4

生方　千里
田中　邦子
津久井美恵子
野口　美子

 

No.17 女子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  2:14.33
日本記録　  2:16.85

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　  2:42.33

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2   2:43.97セ・前橋 245歳

    35.66  1:28.66  2:08.72

    53.00
    40.06
    35.25

1
2
3
4

長岐　育子
滋野　好子
白石麻里子
五十嵐美津代

    35.66 

No.17 女子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  2:05.48
日本記録　  2:05.48

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  2:36.68

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   3:17.13スウィン上尾 237歳

    47.64  1:34.01  2:32.71

    46.37
    58.70
    44.42

1
2
3
4

生田　理恵
長澤　朋子
出口　明美
松浦千都子

    47.64 

No.17 女子 4×50mメドレーリレー
世界記録　  1:59.33

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　  2:03.16

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   2:48.64ル・仙川 173歳

    41.72  1:28.34  2:14.26

    46.62
    45.92
    34.38

1
2
3
4

志村　祥子
原　有衣子
荒井　康江
網野　真弥

    41.72 

No.17 女子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:54.05
日本記録　  1:54.05

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  2:07.67

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

   1/ 5    競12山形MS  83歳

    43.50  1:33.61  2:09.75

    50.11
    36.14

1
2
3
4

的場　愛菜
池田　絢香
牧野　来海
牛木　優那

    43.50 

出力日時：12月13日 16:32


