

## No. 17 女子 4×50mメドレーリレー

世界記録 2:32.54

日本記録 2:44.80

大会記録 4:01.52

## 《 280～319歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
	游倶楽部	293歳	1/ 1	棄権
	1 生方 千里			
	2 田中 邦子			
	3 津久井美恵子			
	4 野口 美子			

## No. 17 女子 4×50mメドレーリレー

世界記録 2:14.33

日本記録 2:16.85

大会記録 2:42.33

## 《 240～279歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	セ・前橋	245歳	1/ 2	2:43.97
		35.66 1:28.66	2:08.72	
	1 長岐 育子		35.66	
	2 滋野 好子		53.00	
	3 白石麻里子		40.06	
	4 五十嵐美津代		35.25	

## No. 17 女子 4×50mメドレーリレー

世界記録 2:05.48

日本記録 2:05.48

大会記録 2:36.68

## 《 200～239歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	スウィン上尾	237歳	1/ 3	3:17.13
		47.64 1:34.01	2:32.71	
	1 生田 理恵		47.64	
	2 長澤 朋子		46.37	
	3 出口 明美		58.70	
	4 松浦千都子		44.42	

## No. 17 女子 4×50mメドレーリレー

世界記録 1:59.33

日本記録 2:03.16

## 《 160～199歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	ル・仙川	173歳	1/ 4	2:48.64
		41.72 1:28.34	2:14.26	
	1 志村 祥子		41.72	
	2 原 有衣子		46.62	
	3 荒井 康江		45.92	
	4 網野 真弥		34.38	

## No. 17 女子 4×50mメドレーリレー

世界記録 1:54.05

日本記録 1:54.05

大会記録 2:07.67

## 《 72～119歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
	山形MS	83歳	1/ 5	競12
		43.50 1:33.61	2:09.75	
	1 的場 愛菜		43.50	
	2 池田 絢香		50.11	
	3 牧野 来海		36.14	
	4 牛木 優那			